Руководителю инспекторского отделения
государственной инспекции по маломерным судам
(по _______________________________________)
Центра ГИМС (управление) Главного управления
МЧС России по Хабаровскому краю
от_________________________________
  ________________________________________
Тел_____________________________________

[bookmark: _GoBack]Заявление
     Прошу выдать   выписку из    реестра маломерных      судов о судне с идентификационным номером ______________________________________ /
принадлежащим на праве собственности
______________________________________________________________________
в связи с_____________________________________________________________
______________________________________________________________________
     К заявлению прилагаю:
копию документа, удостоверяющего личность ___________________________,
копию доверенности, подтверждающей полномочия на осуществление   действий от имени заявителя,    оформленной   в соответствии с   законодательством Российской Федерации
________________________________________________________________________,

иной документ____________________________________________________________

Подпись заявителя___________________ ____________________________________
                                                инициалы, фамилия
дата "_____"_________________20____

Заявление принято "______"_____________20____в_____:______вх. N__________

Подпись должностного лица______________________ _________________________
                                                     инициалы, фамилия